
 
 

UŽIVATELSKÝ NÁVOD 
Montážní vozík vysoký (8 zásuvek) 

26985 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Prvním použitím tohoto výrobku uživatel svou svobodnou v�lí stvrzuje, že tento manuál �ádn� 
prostudoval, pochopil všechny náležitosti a seznámil se se všemi riziky spojenými s jeho užíváním. 

 
 

 



 
 
UPOZORN�NÍ 
 

A) Minimáln� dvakrát ro�n� naneste na horní a spodní stranu pojezdu zásuvky vazelínu pro snadn�jší vysouvání 
a zasouvání zásuvky. 

B) Nikdy neotevírejte více než jednu zásuvku, která je napln�ná ná�adím (pop�. jinými v�cmi). 
C) Maximální zatížení na celou sk�í� (vozík): 70kg. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
1. ODSTRAN�NÍ BO�NÍHO KRYTU     2.   VYJMUTÍ HORNÍ SK�Í�KY 

Odšroubujte vruty pomocí šroubováku          Položte sk�í�ku na rovný povrch. 
                Pomalu vytáhn�te horní sk�í�ku ven. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3.   P�IPEVN�NÍ ÚCHOPNÝCH MADEL    4.   NASAZENÍ KOLE�EK 
           Jestliže d�ík kole�ka  

nedrží v usazovacím 
míst�, lehce roztáhn�te 
kroužek na d�íku pomo- 
cí šroubováku. Jestli d�ík 
kole�ka nelze vsunout 
dovnit�, kroužek lehce  
stáhn�te pomocí kleští. 

 
 
 
 
 
 
 
POJEZDY ZÁSUVEK: Pokud pot�ebujete n�kterou zásuvku odstranit v�. pojezdu, �i�te se následujícími instrukcemi: 

a) Zásuvku co nejvíce vysu�te ven a zatla�te sp�t cca o 2,5 cm. 
b) Vložte plochý šroubovák do otvoru v pojezdu a stla�te tak, aby došlo k vysunutí pojistného �epu ve tvaru 

trojúhelníku a zásuvku poté zcela vytáhn�te. 
c) Pro nasazení zásuvky zp�t na pojezd lehce roztáhn�te �ásti s pojistnými �epy (roztažení max. 6,3mm) 

 
Všeobecné záru�ní podmínky 
Dovozce výrobku Levior s.r.o. poskytuje na svoje výrobky dle obchodního/ob�anského zákoníku záruku 6/24 m�síc� 
ode dne prodeje.  

1. Záruka se vztahuje na poruchy a závady, které v pr�b�hu 6/24 m�sí�ní záru�ní doby vznikly vadou materiálu. 
Tyto závady budou opravené bezplatn� do 31 dní ode dne p�evzetí výrobku z prodejny. Datum prodeje je 
nutno prokázat �ádn� vypln�ným záru�ním listem, fakturou, ú�tenkou). Jiné nároky ve vztahu k poškození 
jakéhokoliv druhu, p�ímého nebo nep�ímého, v��i osobám nebo majetku jsou vylou�eny. 

2. Záruka se nevztahuje na závady zavin�né neodborným zacházením, p�etížením, nedodržením instrukcí 
uvedených v návodu, použitím nesprávného p�íslušenství nebo nevhodných pracovních nástroj�, zásahem 
nepovolané osoby, p�irozeným opot�ebením nebo poškozením b�hem transportu. Dále se nevztahuje na 
p�íslušenství a díly, které pot�ebují pravidelnou vým�nu. 

3. Pokud nebude závada shledána jako podléhající záruce, hradí náklady spojené s výkonem servisního 
technika dle platného ceníku a p�epravu výrobku zp�t vlastník výrobku. 

4. P�i uplat�ování nárok� na záru�ní opravu je nutno p�edložit záru�ní list, který je platný pouze tehdy, je-li 
opat�en datem výroby a prodeje, razítkem p�íslušné prodejny a podpisem prodávajícího, pop�ípad� platný 
kupní doklad. 

5. Reklamaci uplat�ujete u prodejce, kde jste výrobek zakoupili. Prodávající je povinen vyplnit záru�ní list 
(datum prodeje, razítko prodejny a podpis). Všechny tyto údaje musí být vypln�ny ihned p�i prodeji. 

6. Výrobky zasílejte k oprav� pouze s detailním popisem závady, p�iloženým záru�ním listem, nejlépe 
v originálním balení, kterou pro tyto ú�ely doporu�ujeme uschovat. 

7. Výrobky p�edávejte do servisu o�išt�né od ne�istot. V opa�ném p�ípad� je z hygienických d�vod� není 
možné p�ijmou, nebo je nutné ú�tovat poplatek za �išt�ní. 

 

ZÁRU�NÍ LIST 
Název výrobku  
Typ výrobku  
Datum prodeje  

 
Razítko a podpis prodejce 

 

 

Záznam o provedeném servisním zákroku 
Datum p�evzetí servisem Datum provedení opravy �íslo reklama�ního 

protokolu 
Podpis pracovníka 

    
    
    
Poznámky 
 
 
 
 
 
 


